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Odpowietrznik automatyczny
3/8" z zaworem stopowym 1/2"
- AFRISO

Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1 - 2 dni robocze

Numer katalogowy 002501

Producent AFRISO

Opis produktu
Odpowietrznik automatyczny 3/8" z zaworem stopowym 1/2" - AFRISO

Nowy odpowietrznik automatyczny AFRISO PrimoVent z Aquastop posiada szereg nowatorskich rozwiązań, które pozwoliły na uzyskanie jeszcze
lepszych parametrów odpowietrzania. Najważniejsze zmiany kryją się w konstrukcji mechanizmu odpowietrzającego, który znajduje się
wewnątrz korpusu. Potwierdzeniem wyjątkowości konstrukcji nowego odpowietrznika oraz skuteczności jego działania jest uzyskania ochrony
patentowej.

W najnowszej odsłonie odpowietrznik automatyczny został wyposażony w system Aquastop, który dodatkowo zabezpiecza przed wyciekiem
wody z instalacji w wypadku, gdyby np. wskutek zabrudzenia otwór wentylacyjny odpowietrznika stracił szczelność. System Aquastop
zbudowany jest ze specjalnych uszczelek, które w wyniku nasiąknięcia wody z potencjalnego wycieku zwiększają swoją objętość. Skutkuje to
zamknięciem powietrznego odpowietrznika, zanim dojdzie do wydostania się wody.
 

Ochrona przed zalaniem - system Aquastop chroni przed wyciekami wody nawet w przypadku usterki lub skrajnego zanieczyszczenia
Pewne działanie - pływak, który dzięki płynnej i precyzyjnej pracy wewnątrz korpusu urządzenia reaguje natychmiast i usuwa
najmniejsze ilości powietrza z wnętrza odpowietrznika
Wyższa odporność na zanieczyszczenia - zupełnie nowa dźwignia zapewniająca niezawodność całego mechanizmu, która zwiększa
odporność na zanieczyszczenia odpowietrznika
Szybsze odpowietrzanie - nowy odpowietrznik z Aquastop usuwa dwukrotnie więcej powietrza niż poprzednia konstrukcja i inne
rozwiązania na rynku
Mniejsze straty ciepła - optymalne proporcje wysokości do szerokości redukują straty ciepła na instalacji
Praktyczny w montażu - smukła sylwetka pozwala na bezproblemowy montaż na instalacji o ograniczonej powierzchni

Dane techniczne:

Materiał: mosiądz ocynkowany
Przyłącze: 1/2" GZ (gwint zewnętrzny)
Maksymalna temperatura: 110oC
Maksymalne ciśnienie: 12 bar
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